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KLAMRA ZATRZASKOWA
REGULOWANA 20 MM

Cena 1,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent INNY

Opis produktu

Regulowana klamra zatrzaskowa – łatwe i stabilne
mocowanie
Wyjątkowo mocna klamra z zatrzaskiem i mocowaniem do pasków parcianych za pomocą regulatora
samozaciskowego jest wyjątkowo łatwa w użytku i zamocowaniu do pasa. Wykonana jest z trwałych i sztywnych
materiałów syntetycznych, co zwiększa jej żywotność oraz umożliwia jej wykorzystanie w każdych, nawet trudnych
warunkach. Przyda się zarówno na wyprawach terenowych, jak i do codziennego użytku.

Klamra zatrzaskowa regulowana dla wszechstronnego zastosowania

Mocowanie za pomocą regulatorów samozaciskowych jest wyjątkowo proste – wystarczy tylko przeciągnąć
otwór przez szczeliny regulatora, bez konieczności szycia lub innego sposobu zabezpieczania
mocowania. Pozwala Ci to szybko wymienić klamrę na nową, jeśli poprzednia uległa zniszczeniu. Możesz zrobić to szybko i
nie musisz mieć do tego żadnych akcesoriów. Zawsze warto mieć więc przy sobie kilka zapasowych klamer na wszelki
wypadek i być bezpiecznym w każdej sytuacji.

Takie rozwiązanie zwiększa również poziom użytkowości produktu. Dzięki zastosowaniu regulatorów możliwe
jest wykorzystanie klamry ze wszystkimi rodzajami pasków, o ile nie są szersze niż 20 mm. Produkt ten
współpracuje z paskami taktycznymi do spodni, pasami biodrowymi i piersiowymi, paskami zabezpieczającymi bagaż czy
trokami mocującymi.

Wytrzymały, odporny na uszkodzenia materiał

Ta czarna klamra zatrzaskowa wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego o odpowiedniej sztywności, sprężystości
i odporności na czynniki zewnętrzne. Minimalizuje to ryzyko uszkodzenia klamry od uderzenia czy zbyt dużego
obciążenia. Uniemożliwia to też samoistnie otworzenie się zapięcia.

Warto też mieć na uwadze, że klamra wykazuje dużą żywotność materiałową.Nawet po długim czasie używania produkt
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pozostaje w dobrej kondycji, nie wypacza się i zapewnia silny chwyt. Z kolei czynniki pogodowe takie jak wilgoć czy
wahania temperatur mają na nią niewielki wpływ i nie zakłócają jej działania. Klamrę możesz zabrać ze sobą wszędzie i nie
martwić się, że zawiedzie Cię w trudnej sytuacji!

Sprawdź też inne produkty z naszego sklepu internetowego z akcesoriami turystycznymi, w tym klamry o szerokości 25mm
oraz 40mm! Jeśli potrzebujesz więcej informacji na ten temat, sprawdź opinie naszych klientów lub skontaktuj się z nami!
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